a Valor empenhado a SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, referente ao
pagamento de custas judiciais para interpor recurso especial perante acórdão exarado pela Turma Especializada do TRF da 2° Região, no processo 0054372-94.2018.4.02.5101,  no valor de R$ 259,08 (Duzentos e cinquenta e nove Reais e oito
centavos), conforme o memorando 151/2025 do Setor Jurídico.

932 5267
S.J. MEMO
152/2025

09/07/2025 Supremo Tribunal Federal 1.157,59 P 1.157,59 Recibo 6.2.2.1.1.01.06.02.004 - Custas Judiciais

Pago a Supremo Tribunal Federal, liquidação 5269 do empenho 932, Débito em conta corrente 70908, Recibo  ref. a Valor empenhado a Supremo Tribunal Federal, referente ao pagamento de custas judiciais para interpor recurso especial perante
acórdão exarado pela Turma Especializada do TRF da 2° Região, no processo 5002967-80.2018.4.02.5117,  no valor de R$ 1.157,59 (Mil cento e cinquenta e sete reais e cinquenta e nove centavos), conforme o memorando 152/2025 do Setor
Jurídico.

125 5263 09/07/2025 ULTRAMAQ MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA 2.972,38 P 2.972,38 Fatura 23303
6.2.2.1.1.01.04.04.005.024 - Locação de Bens Móveis ou
Intangiveis Pessoa Jurídica

[...]

a Valor empenhado a SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, referente ao
pagamento de custas judiciais para interpor recurso especial perante acórdão exarado pela Turma Especializada do TRF da 2° Região, no processo 0518175-30.2011.4.02.5101,  no valor de R$ 259,08 (Duzentos e cinquenta e nove Reais e oito
centavos), conforme o memorando 154/2025 do Setor Jurídico.

953 5295
S.J. MEMO
155/2025

14/07/2025 SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA 259,08 P 259,08 Títulos - Boleto Bancário 6.2.2.1.1.01.06.02.004 - Custas Judiciais

Pago a SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, liquidação 5297 do empenho 953, Débito em conta corrente 71408, Títulos - Boleto Bancário  ref.

[...]

Pago a Supremo Tribunal Federal, liquidação 5320 do empenho 974, Débito em conta corrente 71709, Títulos - Boleto Bancário  ref. a Valor empenhado a Supremo Tribunal Federal, referente ao pagamento de custas judiciais para interpor recurso
especial perante acórdão exarado pela Turma Especializada do TRF da 2° Região, no processo 5019927-62.2018.4.02.5101,  no valor de R$ 1.157,59 (Mil cento e cinquenta e sete reais e cinquenta e nove centavos), conforme o memorando
168/2025 do Setor Jurídico.

148 5329 PA nº 04/2023 17/07/2025 Telefônica Brasil S/A 1.466,10 P 1.327,56 Fatura 0445163235 6.2.2.1.1.01.04.04.005.023 - Serviços de Telecomunicações

Pago a Telefônica Brasil S/A, liquidação 5331 do empenho 148, Débito em conta corrente , Fatura 0445163235 ref.

[...]

a Valor empenhado a JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU -  RJ, referente a pagamento de custas para
interpor recurso extraordinário perante acórdão exarado pela Turma Especializada do TRF da 2° Região, no processo processo 0001531-12.2011.4.02.5120,  no valor de R$ 129,07 (Cento e Vinte e Nove Reais e Sete Centavos), conforme o
memorando  162/2025 do Setor Jurídico.

981 5724 18/07/2025 Lucianna Coelho Ramos 2.227,50 P 2.227,50 Recibo 6.2.2.1.1.01.04.04.002.009 - Diárias - Fiscalização

Pago a Lucianna Coelho Ramos, liquidação 5726 do empenho 981, Transferencia Bancária , Recibo  ref.